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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 22.04.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby
o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu
prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetarg
nieograniczony, na dostawę narzędzi i materiałów dydaktycznych dla Zespołu Szkół
Zawodowych nr1 im. Jana Pawła II w Dębicy w ramach projektu pn. „Podkarpacie
stawia na zawodowców”

Wspomniana wyżej prośba jest następująca:

Pytanie 1:
W części II  poz 1, czy nie nastąpiła pomyłka co do ilości jednostkowej jest 0,5 szt? Jesli
zapis jest prawidłowy potwierdzenie: należy dostarczyć w 2013 roku 20szt i w 2014 20 szt.?
Odpowiedź:
W części II  poz. 1 nie nastąpiła pomyłka co do ilości jednostkowej jest 0,5 szt.  Zapis jest
prawidłowy potwierdzenie: należy dostarczyć w 2013 roku 20szt i w 2014 20 szt.

Pytanie 2:
Czy w części II poz 5 Zamawiający dopuści Argon 4.5 ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza dostawy Argon 4.5.

Pytanie 3:
Czy w części II poz 5 Zamawiający wymaga dostarczenia całej ilości  40szt.  jednorazowo,
czy też sukcesywnie w miarę zużycia w partiach do sumarycznej ilości 40szt /rok?
Odpowiedź:
W części II poz. 5 Zamawiający wymaga dostarczenia sukcesywnie w miarę zużycia
w partiach do sumarycznej ilości 40szt /rok.

Pytanie 4:
Czy  w części II poz. 5. Zamawiający ma na myśli dostawę gazu technicznego w butlach przy
czym butle pozostają własnością Zamawiającego i nie są zwracane po wykorzystaniu?



Odpowiedź:
W części II poz. 5  Zamawiający ma na myśli dostawę gazu technicznego w butlach przy
czym butle nie pozostają własnością Zamawiającego i są zwracane po wykorzystaniu.

Pytanie 5.
Czy w części II poz 9 wyspecyfikowana nazwa TIG SRG3  jest poprawna i Zamawiający
wymaga dostarczenia materiału o takim symbolu?
Odpowiedzi:
W części II poz. 9 wyspecyfikowana nazwa TIG SRG3  jest błędna. Poprawna nazwa to SG3.

Pytania 6:
Część II. Materiały do szkolenia spawacza – komplet. Ilość 40 kpl w roku 2013 oraz 40 kpl
w roku 2014. Na jeden komplet składa się m. in. :
- 1.Przyłbica spawalnicza 110x90 - szt. 0,5
Proszę określić konkretna ilość przyłbic?  ponieważ nie można sprzedać 0,5 szt. przyłbicy
- 5. Argon 4.6 w butli - 3,2 m3
Proszę określić czy zaoferowana ma być butla o pojemności 3,2m3 czy oferta dotyczy nabicia
w/w objętością gazu?
Odpowiedzi:
Dopuszcza się butle o pojemności 6,4, przy czym butla jest własnością sprzedającego
i podlega zwrotowi. Dostawa gazu nastąpi wg zamówienia Zamawiającego.

Pytania 7:
Część III. Materiały do szkolenia – komplet. Ilość 40 kpl w roku 2013 oraz 40 kpl w roku
2014.  Na jeden komplet składa się  m.in.:

- 16.Trójkąt metalowy 21x45 - szt. 1
Proszę o dokładne sprecyzowanie co to ma być trójkąt z metalu o bokach 21x45 cm czy mm
czy może zupełnie coś innego?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostawy trójkąt z metalu o bokach 21x45 cm

- 18.Nitownica do nitów zrywalnych z obrotową głowicą - szt. 0,25

Proszę określić konkretną ilość nitownic, ponieważ nie można sprzedać 0,25szt
Odpowiedzi:
Ilość nitownic wynosi 10. Wynika to z ilości 40 kompletów/rok

Równocześnie zawiadamiamy, iż wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo
Zamówień Publicznych czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art.
180 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Odwołanie wnosi się w terminach i formie,
określonych w art. 182 oraz art. 180 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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